Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com>

Resposta ao ofício 21/2024-TC
2 messages

Gabinete SMDH <gabinetesmdh.toledo@gmail.com> Tue, Nov 26, 2024 at 11:08 AM
To: transicaobetolunitti@gmail.com

Bom dia!
Em resposta ao Ofício n.º 21/2024- TC, encaminho o Ofício n.º 391/2024-SMDH.
Atenciosamente,

--
Rosiany Favareto
Secretária de Políticas para Infância, Juventude, Mulher, Família e Desenvolvimento Humano
Portaria n° 49, de 20/01/2023

Ofício 391-2024-SMDH_CTransicao_assinado.pdf
171K

Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com> Tue, Nov 26, 2024 at 11:11 AM
To: transicao@fonsatti.com.br

Prezado,
Encaminho uma nova proposta da secretaria da SDMH. As duas opções estão disponíveis.
Atenciosamente,
Diego Bonaldo
[Quoted text hidden]

Ofício 391-2024-SMDH_CTransicao_assinado.pdf
171K

26/11/2024, 11:11 Gmail - Resposta ao ofício 21/2024-TC

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816794378485952489&simpl=msg-f:1816794378485… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19368cdc8794efe9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3yj7s8x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19368cdc8794efe9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3yj7s8x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19368d071607467a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3yj7s8x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19368d071607467a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3yj7s8x0&safe=1&zw